[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]damNDICAÇÃO Nº 595/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal efetue serviços de roçagem e limpeza do mato das laterais da Rodovia Saulo Fornazin que liga a Rodovia SP 306 ao Bairro Santo Antônio do Sapezeiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de, serviços de roçagem e limpeza do mato das laterais da Rodovia Saulo Fornazin que liga a Rodovia SP 306 ao Bairro Santo Antônio do Sapezeiro.

	Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, segundo eles, a referida estrada é acesso a um importante bairro, além de populoso é um dos pontos turísticos do município, que possui um grande fluxo de veículos e já a algum tempo esta sendo utilizada por grupos de ciclistas. A mesma não possui acostamento adequado em sua extensão e com o mato alto há uma grande insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1 de fevereiro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-
image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 984/2021 - 05/02/2021 14:26